Edital 01/2024 – Credenciamento Docente Colaborador

A coordenação do PPGECM divulga o resultado final do processo de

credenciamento docente, categoria docente colaborador.

Docente credenciado para orientar Mestrado:

Alisson Cristian Giacomelli

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e

Matemática, do Instituto de Humanidades, Ciência, Educação e Criatividade,

aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.